ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2017 № 375
Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018- 2020 годы

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Красноярского сельского поселения от 04.10.2013 № 56, положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 1 декабря 2016 года, Указом Губернатора Омской области от 24.06.2013 № 93 «О Стратегии социально-экономического развития Омской области до 2025 года», Указом Губернатора Омской области от 15 августа 2017 г. N 126 "Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Омской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить основные направления бюджетной и налоговой политики Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 – 2020 годы согласно приложений к настоящему постановлению.

2. Заместителю Главы по финансовым вопросам — главному бухгалтеру Голубевой О.И. при составлении проекта решения Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» руководствоваться основными направлениями бюджетной и налоговой политики Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 – 2020 годы.

3. Должностным лицам Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, муниципальных казенных учреждений осуществлять формирование предложений по составлению проекта решения Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 год и плановый период  2019 и 2020 годов»  с учетом основных направлений бюджетной и налоговой политики Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018 – 2020 годы.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения  в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

            Л.П. Ефременко